
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPT-173491-17/ČJ-2023-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sidlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Bankovni spojení: ČNB, č. ú. 28933881/0710
lČO: 75151502
DlČ: CZ75151502
Zastoupená: plk. lng. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mob:

(dále jen ,,objednateľ')

a

KAIVINKONE S. r. O.
Sídlo:
lČO:
DlČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
E-mail:
Mob:
Zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Frýdecká 819/44, 739 32 Vratirnov
04309944
CZ04309944

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 84767

ll.
Prohlášení

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavřeli dne 29. 8. 2023 smlouvu o dílo č. KRPT-173491-17/ČJ-
2023-0700vz, jejímž předmětem je vybudováni dvou vícehodinových cel a rozšÍření dozorčí místnosti v
objektu OOP Opava, Vaškovo náměsti čp. 2021, 2052. Dílo bude provedeno dle dokumentace pro provedení
stavby a položkového rozpočtu vypracovaných lng. Michalem Klimšou, Pod Zámečkem 3724, 738 01 Frýdek
- Místek (dále jen ,,smlouva").

Ill.
Předmět dodatku

Smluvnľ strany se dohodly na nás|edující změně smlouvy - v textu článku lV. odst. 1 se datum ,,15. 12. 2023"
nahrazuje datem ,,20. 12. 2023".

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje
údaje, které tvoří předmět obchodního tajemstvi podle § 504 občanského zákoniku.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák.
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci
smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněnľ v registru smluv.

3. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s originálnhni podpisy
smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronické podoby dodatku se
dodatek vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních
stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštni předpis (zák. č. 297/2016 Sb., zák. č. 300/2008 Sb.)
spojuje účinky vIastnoručního podpisu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne' 1" j-12" Z023

Za objednate|e:

vedoucí odboru správy majetku

Ve Vratimově dne: 1' 1 -12- 2023

Za zhotovitele:

jednatel


